	 
	Список вихідних документів

	 
	Реєстр. номер
	Реєстр. дата
	Адресати
	Короткий зміст
	Вихідний №
	Вихідна дата

	1
	7342/03/12-19
	17.04.2019
	ФОП КОВАЛЬСЬКИЙ ВФ
	Повернення пакету документів  родовище Митницьке ділянка Північно-Західна

	8805/02/12-19
	11.04.2019

	2
	7341/03/12-19
	17.04.2019
	ПАТ "Черкаський річковий порт"
	Повернення пакету документів  родовище Митницьке ділянка Північно-Західна

	8827/02/12-19
	11.04.2019

	3
	7340/03/12-19
	17.04.2019
	ТОВ ДБК БУД ВИШНІВЕЦЬ
	Повернення пакету документів  родовище Вишнівецьке

	23434/02/12-18
	07.12.2018


